Е"ý'
Bu*'a
"?.,flr.:f-

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t8,09, /-о/ / Nql

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов строящемуся объекту
капитапьного строительства кЗдание
склада из металлоконструкций> и
земельному участку с кадастровым
номером б7 :27:00З0846:бб l

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЪ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов>, постановлением Администрации города Смоленска
от 13.11.2020 л9 25l1-адм <Об утверждении Административного регламента
Администрации города Смоленска по предоставлению муниципмьной услуги
кприсвоение, изменение и аннулирование адресов на территории города
Смоленско>, учитывая разрешение на строительство от 19.|2.2OIg
J\b 67-RUб7302000-156-2019, рассмотрев заявлеЕие общества с ограниченной
ответственностью <Рем.Строй.Подряд> от |з.09.202|, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Админис,трация города Смоленска п о стан о вля ет:

1. Аннулировать адрес строящегося объекта капит€UIьного строительства
(Здание склада из метЕIллоконструкций>, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Маршала
Соколовского.

2, Аннулировать адрес
67:27:00З0846;661 площадью
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Маршала

земельного
285 кв.

участка с кадастровым номером
м, расположенного по адресу:

Соколовского.

2

3. Присвоить строящемуся объекту капитzLпьного строительства <Здание
склада из металлоконструкций> новый адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Маршала Соколовского, дом 13д.

4, Присвоить земельному участку с кадастровьlм номером
67:27:00З0846:661 площадью 285 кв. м новый адрес: Российскм Федерация,
Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Маршала Соколовского, земельный участок Ns 1Зд,

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, ук€ванных в пунктах 1-4 настоящего постановления.

6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациJIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официа_гlьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленс А.А. Борисов